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Viktig information för investerare

REGELVERK

Detta Memorandum uppfyller inte kraven på ett prospekt och har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. Detta följer av att 2 kap. 1 § lagen (2019:414) med kompletterande bestämmelser till EU:s prospektförordning stadgar att det inte 
föreligger någon skyldighet att upprätta prospekt för nyemissionen eftersom det sammanlagda vederlaget för de värdepapper somerōƧǳŘǎ ǘƛƭƭ ƛƴǾŜǎǘŜǊŀǊŜ ƛƴƻƳ ŜǳǊƻǇŜƛǎƪŀ ŜƪƻƴƻƳƛǎƪŀ ǎŀƳŀǊōŜǘǎƻƳǊňŘŜǘ όέ99{έύ ǳƴŘŜǊ Ŝƴ ǘƛŘ ŀǾ ǘƻƭǾ ƳňƴŀŘŜǊ ƛƴǘŜ 
överstiger 2,5 MEUR. Detta Memorandum är därmed inte ett prospekt enligt Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 2017/1139. 

Erbjudandet riktar sig inte, direkt eller indirekt, till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare Memorandum upprättas eller registreras eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Memorandumet kommer inte 
att distribueras och får inte postas eller på annat sätt sändas till eller distribueras i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regleringar i det landet. Inga aktier utgivna 
av Cielo Mar Finans som omfattas av Erbjudandet enligt detta Memorandum har registrerats och kommer inte att registreras enligt United States SecuritiesActfrån 1933 i dess nuvarande lydelse, eller någon motsvarande lag i någon delstat i USA. 
Erbjudandet omfattar inte heller personer i Kanada, Australien, Japan, Hongkong, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore eller Sydafrikaeller i något annat land där Erbjudandet eller distribution av Memorandumet strider mot tillämpliga lagar eller regler 
eller förutsätter att ytterligare Memorandum upprättas, registreras eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävsenligt svensk rätt. 

9ƴ ƛƴǾŜǎǘŜǊƛƴƎ ƛ ǾŅǊŘŜǇŀǇǇŜǊ ŅǊ ŦǀǊŜƴŀŘ ƳŜŘ Ǿƛǎǎŀ ǊƛǎƪŜǊ ƻŎƘ ƛƴǾŜǎǘŜǊŀǊŜ ǳǇǇƳŀƴŀǎ ŀǘǘ ǎŅǊǎƪƛƭǘ ƭŅǎŀ ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έwƛǎƪŦŀƪǘƻǊŜǊέΦNär investerare fattar ett investeringsbeslut måste de förlita sig på sina egna professionella rådgivare samt noga utvärdera och 
överväga investeringsbeslutet. Investerare får endast förlita sig på informationen i detta Memorandum samt eventuella tilläggtill detta Memorandum. Ingen person är behörig att lämna någon annan information eller göra några andra uttalanden än 
de som finns i detta Memorandum. Om så ändå sker ska sådan information eller sådana uttalanden inte anses ha godkänts av Bolaget som inte ansvarar för sådan information eller sådana uttalanden. 

2

Detta Memorandum har upprättats med anledning av Cielo Mar Finans AB (Publ) föreliggande erbjudande om teckning av aktier i Bolaget. Bolagets styrelse fattade den 25 mars 2024, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 30 juni 2023, 
beslut om genomförande av en nyemission utan företrädesrätt för Bolagets aktieägare på de villkor som framgår av detta Memorandum.  

9ƴ ƛƴǾŜǎǘŜǊƛƴƎ ƛ ŀƪǘƛŜǊ ŅǊ ŦǀǊŜƴŀŘ ƳŜŘ Ǿƛǎǎŀ ǊƛǎƪŜǊ όǎŜ ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έwƛǎƪŦŀƪǘƻǊŜǊέύΦ bŅǊ ƛƴǾŜǎǘŜǊŀǊŜ ŦŀǘǘŀǊ Ŝǘǘ ƛƴǾŜǎǘŜǊƛƴƎǎōŜǎlut måste de förlita sig på sin egen bedömning av Cielo Mar Finans och detta Memorandum, inklusive föreliggande 
sakförhållanden och risker. Inför ett investeringsbeslut bör potentiella investerare anlita sina egna professionella rådgivare samt noga utvärdera och överväga investeringsbeslutet. Memorandumet har upprättats av styrelsen i Bolaget. 

VISSADEFINITIONER

aŜŘ έ/ƛŜƭƻ aŀǊ Cƛƴŀƴǎέ έ/aCέ ŜƭƭŜǊ έ.ƻƭŀƎŜǘέ ŀǾǎŜǎ /ƛŜƭƻ aŀǊ Cƛƴŀƴǎ !. όpubl), org. nr 556923ςсрноΦ aŜŘ έ9ǊōƧǳŘŀƴŘŜǘέ ŀǾǎŜǎ ŜǊōƧǳŘŀƴŘŜǘ ŀǘǘ ǘŜŎƪƴŀ ƴȅŀ ŀƪǘƛŜǊ ŜƴƭƛƎǘ ǾƛƭƭƪƻǊŜƴ ƛ aŜƳƻǊŀƴŘǳƳŜǘΦ aŜŘ έAquratέ ŀǾǎŜǎ AquratFondkommission AB, org. 
nr 556736ςлрмрΦ aŜŘ έEuroclearέ ŀǾǎŜǎ EuroclearSweden AB, org. nr 556112.-ултпΦ IŅƴǾƛǎƴƛƴƎ ǘƛƭƭ έ{9Yέ ŀǾǎŜǎ ǎǾŜƴǎƪŀ ƪǊƻƴƻǊΣ ƘŅƴǾƛǎƴƛƴƎ ǘƛƭƭ έ9¦wέ ŀǾǎŜǊ ŜǳǊƻ ƻŎƘ ƘŅƴǾƛǎƴƛƴƎ ǘƛƭƭ έ¦{5έ ŀǾǎŜǊ ŀƳŜǊƛƪŀƴǎƪŀ ŘƻƭƭŀǊΦ aŜŘ έYέ ŀǾǎŜǎ ǘǳǎŜƴ ƻŎƘ ƳŜŘ έaέ 
avses miljoner. 

EMISSIONSINSTITUT

Aquratageraremissionsinstitutvid genomförandetavnyemissionen.

REVISORSGRANSKNING

Omingetannatuttryckligenanges,har ingenfinansiellinformation i Memorandumetvarit föremålför revisioneller översiktliggranskningavBolagetsrevisor.



Viktig information för investerare

Memorandumet innehåller vissa framåtriktade uttalanden och åsikter. Detta gäller, framför allt, uttalanden och åsikter i Memorandumet som behandlar kommande avkastning, planer och förväntningar för Bolagets verksamhet och styrning, framtida tillväxt 

och lönsamhet samt den generella ekonomiska och juridiska miljön och andra frågeställningar som rör Bolaget. De uttalanden avframåtriktad karaktär som finns i Memorandumet återspeglar Bolagets aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och 

operativ utveckling och gäller vid tidpunkten för offentliggörande av Memorandumet. Även om Bolaget anser att förväntningarnasom beskrivs i sådana framtidsinriktade uttalanden är rimliga, finns det ingen garanti för att denna framtidsinriktade 

information förverkligas eller visar sig vara korrekt. Framtidsinriktad information är alltid förenad med osäkerhet eftersom denavser och är beroende av omständigheter utanför Bolagets direkta och indirekta kontroll. Presumtiva investerare uppmanas 

därför att ta del av den samlade informationen i Memorandumet beaktat att framtida resultat och utveckling kan skilja sig väsentligt från styrelsens förväntningar. Någon försäkran att bedömningar som görs i Memorandumet avseende framtida 

förhållanden kommer att realiseras lämnas därför inte, varken uttryckligen eller underförstått. Bolaget kan inte lämna några garantier för den framtida riktigheten hos de presenterade åsikterna, eller huruvida de förutspådda utvecklingarna faktiskt kommer 

att inträffa. 

Med anledning av de risker, osäkerheter och antaganden som sammanhänger med framåtriktade uttalanden, är det möjligt att de iMemorandumet nämnda framtida händelserna inte kommer att inträffa. De framåtriktade uppskattningar och 

förhandsbeskrivningar som härstammar från tredjepartsstudier och hänvisas till i Memorandumet kan visa sig vara inkorrekta. Faktiska resultat, genomförande eller händelser kan skilja sig i betydande grad från vad som angetts i sådana uttalanden till följd 

av, utan begränsning: ändringar av allmänna ekonomiska förhållanden, framför allt ekonomiska förhållanden på marknader där Bolaget eller dess partner verkar, ändrade räntenivåer, ändrade valutakurser, ändrade konkurrensnivåer och ändringar i lagar 

och förordningar. Efter Memorandumets offentliggörande åtar sig inte Bolaget att uppdatera framåtriktade uttalanden eller anpassa dessa framåtriktade uttalanden efter faktiska händelser eller utvecklingar.
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FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN

MEMORANDUMETSTILLGÄNGLIGHET

MemorandumetfinnstillgängligtpåBolagetshemsidawww.cielomar.sesamtviaAquratshemsidawww.aqurat.se

TILLLÄMPLIGLAGSTIFTNINGOCHTVISTLÖSNING

FörErbjudandetochMemorandumetgällersvenskrätt. TvistmedanledningavErbjudandet,Memorandumeteller därmedsammanhänganderättsförhållandenskaavgörasenligt svenskmateriell rätt ochavsvenskdomstolexklusivt.

BRANSCH- OCHMARKNADSINFORMATION

Memorandumet innehåller bransch och marknadsinformation hänförligt till Bolagets verksamhet och den marknad som Bolaget är verksamt på. Om inte annat anges är sådan information baserad på Bolagets analys av flera olika källor. I 

branschpublikationer eller rapporter anges vanligen att informationen som återges däri har erhållits från källor som bedöms varatillförlitliga, men att riktigheten och fullständigheten i sådan information inte kan garanteras. Cielo Mar Finans har inte 

verifierat informationen, och kan därför inte garantera korrektheten, i den bransch och marknadsinformation som återges i Memorandumet och som har hämtats från eller härrör från branschpublikationer eller rapporter. Sådan information är baserad på 

marknadsundersökningar, vilka till sin natur är baserade på urval och subjektiva bedömningar, däribland bedömningar om vilkentyp av produkter och transaktioner som borde inkluderas i den relevanta marknaden, både av de som utför undersökningar 

och de som har tillfrågats. Memorandumet innehåller också uppskattningar av marknadsdata och information härledd därifrån ochsom inte kan inhämtas från publikationer av marknadsundersökningsinstitutioner eller några andra oberoende källor. 

Sådan information har tagits fram av Cielo Mar Finans baserat på tredjepartskällor och Bolagets egna interna uppskattningar. I många fall finns det inte någon publik tillgänglig information och sådana marknadsdata från exempelvis branschorganisationer, 

myndigheter eller andra organisationer och institutioner. Cielo Mar Finans anser att dess uppskattningar av marknadsdata och information härledd därifrån är användbara för att ge investerare en bättre förståelse av såväl branschen i vilken Bolaget verkar 

som Bolaget ställning inom branschen. 

Information från tredje man har återgetts korrekt och, såvitt Cielo Mar Finans känner till och kan utröna av sådan information, har inga sakförhållanden utelämnats som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller vilseledande. Bolagets styrelse 

ansvarar för detta Memorandum och har vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna som lämnats i Memorandumet överensstämmer med faktiska förhållanden. Även om styrelsen anser att dessa källor är tillförlitliga har 

ingen oberoende verifiering gjorts, varför riktigheten eller fullständigheten i informationen inte kan garanteras. Såvitt Bolagets styrelse känner till och kan försäkra genom jämförelse med annan information som offentliggjorts av tredje parter varifrån

informationen hämtats, har dock inga uppgifter utelämnats på ett sätt som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller missvisande. 

http://www.cielomar.se/
http://www.aqurat.se/
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Cielo Mar Finans och projektet i korthet ïbyggnation av energineutrala bostäder som helt 
drivs av solenergi och inte är nätanslutna

Á Cielo Mar Finans AB är ett svenskt bolag som äger 7,3 
% av aktierna i Procon Baja J.V. som äger projektet. 
Bolaget har också option som löper till och med mars 
månad 2025, och som ger rätten att förvärva ytterligare 10 
% av aktierna i Procon Baja J.V. för 5,0M USD. 

Á Projektet är beläget i Baja California, Mexiko, vid stilla 
havet cirka 40 mil söder om San Diego, Kalifornien USA 
och omfattar drygt 2000 hektar mark och en kustlinje som 
är cirka 7,2 km lång. 

Á Projektet består i byggnation av energineutrala och 
självförsörjande bostäder som helt drivs av solenergi och 
inte är nätanslutna. 

Á Projektet värderades i råmarksutförande i november 2021 
av CBRE Richard Ellis till 50 M USD, ägs av Procon Baja 
J.V. och är obelånat.

Á Projektet är indelat i fem faser och har fullt utbyggt (alla 
fem faser), en total beräknad försäljningsvolym om cirka 
5,6 miljarder USD.

Á Godkännande att ändra detaljplanen i första fasen, från 
råmark till byggbar och planbelagd mark föreligger. 
Byggnadstillstånd tas ut i etapper och byggstart av första 
etappen om ca.16,5 hektar planeras inledas snarast efter 
det att föreliggande finansiering avslutats. 

Á Byggnation och drift av projektet sköts under ledning av 
Jan Telander tillsammans med lokala partners. Jan ï
tillika Frederic Telanders farbror, är bosatt i Mexiko, 
byggmästare och även VD för Procon Baja J.V. med över 
trettio års erfarenhet av liknande projekt i Spanien. 

Á Advanced Solar Power Hangzhou Inc. svarar för 
projektering, design och leverans av samtliga 
solenenergiinstallationer i projektet. 

Á ESG-faktorer ïprojektet identifieras i direkt anslutning till 
5 av de 17 globala målen. 

Á Cielo Mar Finans medverkar mot full säkerhet i marken 
till finansieringen av första fasen i projektet som omfattar 
133 hektar och har en beräknad försäljningsvolym om 
cirka 430M USD. 

Á Försäljningen sköts exklusivt av Exit Realty som är en av 
de ledande mäklarhusen i Nordamerika med en årlig 
försäljningsvolym om drygt 20 miljarder USD och cirka 
600 kontor i USA och Kanada.

Á Försäljningen riktas mot kunder i USA och Kanada, för 
vilka Mexiko representerar samma upplevelse som 
Spanien gör för oss Skandinaver.

Á Frederic Telander är rådgivare och partner med fokus på 
finansiering och exit och är även näst största ägare i Cielo 
Mar Finans. 

Á Marken i två referensprojekt i Baja California, med  
motsvarande tillstånd, säljs i dag obebyggd för 68 
respektive 97 USD per kvm.

Á Vid 68 USD per kvm, värderas projektet ïendast 
medtaget markvärdet till drygt 1,3 miljarder USD eller cirka 
13.5 miljarder SEK.

Á För investerare i Cielo Mar Finans AB, vid nuvarande 
värdering på 67 + 8 (nytt kapital) = 75 M SEK vid en fullt 
tecknad transaktion, beräknas den potentiella nettovärdet 
vara strax över 2,5 miljarder SEK. Detta motsvarar en 
potentiell avkastning på investeringen på över 30 gånger 
det initialt investerade beloppet.

Á Planerad exit 2026-2028 genom försäljning av Cielo Mar 
Finans andel i projektet.   

Frederic Telander, 

Rådgivare och partner 
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Jan Telander ïutför jobbet på plats i Mexiko 

Exempel på några byggda och sålda Spanska projekt

Las Maravillas/Corona Torre Riviera playa

Oasis de Calahonda Rocas del Mar

Á Jan Telander är ledande person och

medgrundare av Procon Baja JV och dess VD.

Jan är svensk medborgare men har bott och

arbetat större delen av sitt liv i Spanien där han

bedrev byggnation och utveckling av

fastighetsprojekt. Genom en provisionsaffär

1973 där Jan och hans bror Ulf mäklade en

större markbit mellan köpare och säljare, erhöll

man startkapital med vilket bröderna startade

sitt eget byggbolag. År 1984 hade bolaget växt

till en av Costa Del Sols största privatägda

byggbolag. Några exempel på slutförda tidigare

projekt i Spanien, se nedan projektbeskrivning

och bilder.

Á Verksamheten bedrevs i TST developments

S.L.S & T Property developments S.L och

Construcciones Telac S.L. Försäljningen

riktades främst till nordeuropeiska och engelska

kunder

Á Jan ledande i affären i Baja California och Cielo

Mar projektet,. Tillsammans med en mexikansk

kontakt och partner, Flavio Contreras (Contel),

köpte Jan upp marktillgångar från över 100

lokala markägare i Baja California. Marken har

därefter slagits samman och legaliserats, till att

omfatta en 2023 hektar stort markområde som

omfattar en strandremsa på cirka 7,2 kilometer.

Projektet har som råmark, värderats till 50

miljoner USD av CB Richard Ellis i november

2021. Tillstånd för byggnation har därefter

medgivits, betydande att värdet på marken

därefter är betydligt högre.

Á Janôs expertis inom bygg- och

fastighetsbranschen har varit avgörande för

framgången med Procons markförvärvs- och

utvecklingsprojekt.

Jan Telander

Las Maravillas / Corona Torre, 84 enheter [1] 

Riviera Playa, 74 enheter [2]

Oasis de Calahonda, 42 enheter [3]

Rocas Del Mar, 102 enheter [4] 

4

2

3

1
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Managementkommentar

Managementkommentar

Detta erbjudande riktar sig till Bolagets aktie- och obligationsägare
samt till en grupp speciellt utvalda investerare.

I december 2022 och 2023 genomfördes två riktade nyemissioner.
Totalt tecknades i dessa två emissioner 2 634 000 aktier till kursen 6,25
SEK per aktie, motsvarande en teckningslikvid om 16 462 500 SEK.

Som aktie och/eller obligationsägare eller speciellt utvald investerare,
inbjuds du härmed i enlighet med föreliggande erbjudande att teckna
aktier i Bolaget till samma villkor.

Erbjudandet omfattar maximalt 1 280 000 aktier, till kursen 6,25 kronor
per aktie. Del av emissionslikviden kommer att investeras i Procon Baja
J.V. i form av lån mot säkerhet i marken (projektet), för uppförande av
visningshus.

Cielo Mar Finans AB äger 7,3 % av aktierna i Procon Baja J.V. som
äger projektet som omfattar drygt 2000 hektar mark och en 7,2 kvm
lång strandremsa. Utöver ägandet har vi en option att förvärva
ytterligare 10 % av aktierna i Procon för 5 miljoner USD, senast i mars
månad 2025 till motsvarande den råmarksvärdering av projektet som
CB Richard Ellis genomförde i november månad 2021.

Sedan dess har godkännande att ändra detaljplanen i första fasen från
råmark till byggbar och planbelagd mark erhållits. Därefter har
förberedande markarbete inför byggnationsstart också inletts. Givet
detta bedömer vi att värdet på projektet (marken) är väsentligen högre i
dag.

Annan mark med motsvarande tillstånd och läge säljs i dag obebyggd
för mellan 70-100 USD per kvm. Om vi räknar med 70 USD per kvm,
betyder det att markvärdet i Procons projekt uppgår till över 1,3
miljarder USD, eller cirka 13,5 miljarder SEK.

Projektet är indelat i fem faser. Fullt utbyggt, alla faser, uppgår den
beräknade försäljningsvolymen till cirka 5,6 miljarder USD, vilket
betyder en byggtid på drygt 20 år. Det är dock inte vår plan att vara
kvar som ägare under byggnationen av samtliga faser.

Tillsammans med projektägaren, Procon Baja J.V., planerar vi att
medverka till del av finansieringen i första fasen som omfattar 133
hektar och har en beräknad försäljningsvolym om 430 miljoner USD
och en byggtid på 3-5 år. Därefter planerar vi en gemensam exit
antingen i form av en försäljning av hela eller del av projektet eller
genom en notering av projektbolaget på Nasdaq i New York eller
motsvarande, under perioden 2026ï2028.

Bostäderna som skall byggas är energineutrala och självförsörjande
enheter som uteslutande drivs av solenergi och inte är nätanslutna.
Försäljningen sköts av Exit Realty som är ett av de ledande
mäklarhusen i Nordamerika med över 600 kontor i USA och Kanada.

På plats i Baja California svarar Jan Telander för projektledning och
management av byggnationen. Jan är bosatt i Baja California sedan
många år och har tidigare under trettio års tid drivit liknande projekt i
Spanien.

Frederic Telander, näst största ägare i Cielo Mar Finans, är rådgivare
och partner med fokus på finansiering och exit. För investerare i Cielo
Mar Finans, vid nuvarande värdering, 67 + 8 (nytt kapital) = 75 MSEK.
Vid en fulltecknad emission, beräknas det potentiella nettovärdet vara
strax över 2,5 miljarder SEK. Detta motsvarar en potentiell avkastning
på investeringen på drygt 30 gånger det investerade beloppet.

ESG faktorer. Energieffektivitet och miljö är mycket viktigt i alla typer av
projekt. I vårt fall identifieras projektet i direkt anslutning till 5 av de 17
globala målen.

Har Du ytterligare frågor är du välkommen att höra av dig närhelst det
passar till mig eller Frederic Telander på: info@cielomar.se eller per
telefon till mig +358 44 525 2627 eller till Frederic; 070-525 16 03.

Med vänliga hälsningar

Kim Björkwall, VD
Cielo Mar Finans AB (publ)

Kim Björkwall, 

VD och styrelseledamot



Sammanfattning ïTransaktionen

Om Bolaget

Cielo Mar Finans AB (publ) (òBolagetò)är ett svenskt registrerat bolag som grundades 2013. Bolagets tidigare verksamhet bestod i att investera i amerikanska bostadsprojekt belägna i Detroit, Michigan

vilka förvärvats direkt från banker, efter att dessa återtagits från de tidigare ägarna som inte kunde betala för dessa som en följd av den finansiella krisen i USA 2008/2009. På extra bolagsstämma i

november 2020 fattades beslut att etablera en ny kommersiell plattform i bolaget, bestående av att finansiera Procon Baja J.V.s (òProconò)projekt, Cielo Mar, i beläget i Baja California, Mexiko

(òProjektetò). VD för Procon är svenske Jan Telander som har lång erfarenhet från större liknande byggnadsprojekt i spansktalande länder. Projektet omfattar totalt fem faser och över 10 000 enheter

fördelat mellan villor och lägenheter, hotell, golfbanor, klubbhus, konferenscenter och infrastruktur. Bolaget äger 7,3 % av aktierna i projektbolaget, Procon Baja J.V. och innehar också en option att senast i

mars 2025, förvärva ytterligare *10 % av aktierna i Procon Baja J.V. Projektet omfattar ett landområde om 2 023 hektar varav 7,2 kilometer är kustlinje och har som råmark värderats till 50 MUSD av CB

Richard Ellis i November 2021. För att tillvara på möjligheter att investera ytterligare i Projektet genomför Bolaget nu en nyemission om maximalt 8 MSEK. Nettolikviden från transaktionen lånas vidare till

projektbolaget för att främst finansiera uppförandet av visningshus syftande till att därefter inleda kommersiell försäljning.
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Transaktionshöjdpunkter

Bolag: Cielo Mar Finans AB (publ)

Produkt: Stamaktier

Emissionsstorlek: Upp till 8 MSEK

Värdering: 67 MSEK, pre money

Minsta investering: Teckning sker i minsta post om 20 000 kronor (3 200 aktier) 

och därefter i multiplar om (400 aktier), 2 500 kronor

Pris per aktie: 6,25 SEK

Investeringshöjdpunkter

Exklusivt projektläge med 7,2 kilometers ägd kustremsa på halvön Baja 

California i Mexiko

Projektbolagets ledning har lång erfarenhet inom projektutveckling i 

spansktalande länder

Projektet väntas generera ca. USD 256,5m i vinst innan 

finansieringskostnader och skatt i fas 1 (år 1-3) av totalt fem faser

Modernt projekt som karaktäriseras av flertalet ESG-faktorer
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Investeringshöjdpunkter
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Projektet

Budget

Ledning

Miljöfaktorer

Á Projektet är beläget i soliga Baja California med behagliga temperaturer året runt

Á Målmarknad är i huvudsak amerikanska och kanadensiska kunder vilka approcheras av mäklarbyrån Exit

Á Planerad investerar-Exit genom försäljning av Bolagets andel i projektet alternativt genom en notering av 

projektbolaget på Nasdaq i New York, eller motsvarade

Á Projektet i Mexiko leds och drivs av svenske Jan Telander som har + 30 års erfarenhet av projektledning och 

byggnation av liknande byggprojekt i internationell miljö (Spanien)

Á Bolagets ledning består av flertalet seniora affärsmän och kompetenta rådgivare

Á Förutsatt budgeterat utfall i fas 1 och beräknade värden erhålls, kan investerarutfallet vara >30 gånger investeringen 

vid exit

Á Projektet är som råmark värderat CB Richard Ellis till 50M USD i november 2021

Á Totalt försäljningsvärde i fas 1 om ca. 430,7M USD

Á Total beräknad vinst i fas 1 om ca. 256,5M USD (före finansieringskostnad och skatt)

Á Projektet utvecklas för att vara självförsörjande avseende energianvändning och planeras att inte anslutas till något 

externt elnät utan drivas av helt förnybar energi (solenergi) i kombination med batterilagring

Á Partnerskap har ingåtts med den kinesiska solcellstillverkaren Advanced Solar Power (Hangzhou) Inc. som kommer 

att svara för design och leverans av samtliga solenergilösningar inom projektet.



Huvudvillkor 
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Kapitalanvändning: Vid fulltecknande (SEK-M) Pro-rata, om emissionen fulltecknas (%)

Transaktionsavgifter: 1 12,5%

Vidarelåning till projektbolaget: 6 75%

Operativa kostnader i Bolaget: 1 12,5%

Total kapitalanvändning: 8 100%

Bolag: Cielo Mar Finans AB (publ)

ISIN: SE0005424082

Aktie: Stamaktier, endast ett aktieslag förekommer i Bolaget 

Emission: Nyemission om upp till 8 MSEK, motsvarande 1,280,000 nya aktier vid fulltecknad nyemission

Teckningsperiod: 29 april ï15 juli 2024. 

Besked om tilldelning: Beräknas utsändas dagen efter sista teckningsdagen 

Betalning: Betalningsinstruktioner skickas ut i samband med besked om tilldelning 

Teckning: Emissionen riktas till Bolagets aktie- och obligationsägare samt till en utvald krets av investerare

Kurs: Varje aktie tecknas till en kurs om 6,25 SEK

Bolagsvärdering: Före pengar in (Pre-money), 67M SEK motsvarande 10 725 541 aktier

Minsta investering: Teckning sker i minsta post om 20 000 kronor (3 200 aktier) och därefter i multiplar om (400 aktier), 2 500 

kronor

Syfte: Tillhandahålla lån till Procon Baja JV, S.R.L De C.V. i Mexiko mot full säkerhet i Projektet, betala 

transaktionsavgifter samt för allmänna operationella kostnader  

Rapportering: Bolaget rapporterar sin finansiella ställning per varje halvår, samt reviderade räkenskaper en gång per år

Exit: Planerad investerar-Exit under 2026-2028 genom försäljning av Bolagets andel i projektet eller genom 

notering av projektbolaget på Nasdaq i New York eller motsvarande

Röster: En röst per aktie

Utspädning: Fulltecknad nyemission, 8 MSEK, innebär att befintliga aktieägare späds ut med ca. 10,66 %

Registrering: Aktierna är registrerade hos Euroclear i Sverige

Fee: Rådgivaren blir betald en avgift av Bolaget efter transaktionens genomförande baserat på utfall



Investerarexit

Á Bolaget arbetar aktivt för att aktieägarna i Cielo Mar Finans AB (publ), planerat till 2026-
2028, skall få möjligheten att genomföra en exit från sin investering

Á Transaktionen planeras ske genom en försäljning av Bolagets andel i projektet, alternativt 
genom en notering av projektbolaget på Nasdaq i New York eller motsvarande

Á Potentiella tagare vid en försäljning av projektet är såväl externa investerare som större 
amerikanska eller mexikanska byggmästare.

Á För att säkerställa ett marknadsmässigt pris, vid en försäljning av projektet, avser Cielo Mar 
inför en eventuell försäljning genomföra en tredjepartsvärdering av projektet. Vid en 
eventuell notering av projektbolaget, kan värderingen utgöra en indikation för den rådgivare 
(investment bank) som engageras

Á Värderings exempel: 

Á Fas 1 om 133 hektar har ett budgeterat resultat om 179,5M USD

Á Resterande byggbar och tomtindelad mark om 1 890 hektar kan värderas till ca. 68/m2 
USD, motsvarande ca. 1 285M USD, vilket är det lägre av två befintliga objekt till salu

Á I Cabo San Lucas finns motsvarande mark att förvärvas för 97 / m2 USD

Á I Port Salina nedanför Ensenada finns liknande objekt till salu för 68 / m2 USD

Á Bolagets befintliga andel om 7,3% av vinsten från fas 1 och resterande markvärde skulle då 
värderas till ca. 107M USD

Á Efter avdrag för förväntad nettoskuld uppgår Cielo Mars andel av värdena till 96M USD

Á Cielo Mar kan nyttja en köpoption om att köpa 10% av projektet för 5M USD

Á Optionens andel (10%) av värdena uppgår till 146M USD

Á Cielo Mars totala nettovärde, efter avdrag av skulder och optionslikvid, uppgår till 238M 
USD, eller 2  464M SEK (USD/SEK 10,35)

Á Totalt motsvarar detta över 30x värderingen av Cielo Mars aktier efter emissionen
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Ägare Antal aktier % av kapital och röster

Rupes Futura AB 2 123 525 19,79 %

Frederic Telander 1 415 255 13,20 %

Lipco AB 1 415 255 13,20 %

K Öhlin Holding AB 800 000 7,46 %

Michael Hylander 693 955 6,47 %

Övriga 4 277 551 39,88 %

Totalt 10 725 541 100 %
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Ägandestruktur till Projektet

Cielo Mar Finans AB 

(publ)
ProGreen US Inc. Immobiliaria Contel**

Procon

7,3% 50,7% 42%

Procon äger samtliga 

projektrelaterade fastigheter

Á Bolaget grundades 2013 och hade tidigare namnet American Residential Fastigheter AB (publ).
Detta reflekterade den dåvarande verksamheten bestående av att investera i amerikanska
bostadsprojekt belägna i Detroit Michigan, vilka förvärvats direkt från banker som i sin tur
återtagits från de tidigare ägarna efter finanskrisen i USA 2008/2009.

Á På extra bolagsstämma i november 2020 fattades beslut att etablera en ny kommersiell
plattform i Bolaget, bestående av att finansiera Procons projekt, Cielo Mar, beläget i Baja
California, Mexiko (òProjektetò).

Á Bolaget har sitt huvudsäte i Stockholm

Á Bolaget har förbundit sig att finansiera del av första fasen i projektet och har hittills emitterat en
obligation under våren 2021 samt genomfört två riktade nyemissioner under 2022 samt 2023.
Framgent avser bolaget, utöver föreliggande nyemission, att emittera ytterligare obligationer

Á Bolagets tillgångar och förväntade vinster kommer i fyra former där samtliga är beroende på
Projektutvecklingen:

Á Bolaget har fordringar, och avser ha ytterligare fordringar framöver på projektbolaget, Procon,
vilka är räntebärande och kommer från lån som givits

Á Bolaget äger idag ca.7,3 % av samtliga i Procon utestående aktier

Á Bolaget har ett optionsavtal om att förvärva ytterligare *10% av Projektet för 5 MUSD,
proportionellt motsvarande den värdering som CB Richard Ellis genomförde 2021

Á Bolaget erhåller en provision om 1 % på samtlig försäljning i projektets fas 1, som är beräknad
till 430,7M USD

Á Bolaget emitterar enligt föreliggande erbjudande aktier, i syfte att stärka balansräkningen inför
kommande emissioner av obligationer. Erbjudandet riktas till Bolagets aktie- och
obligationsinnehavare samt en utvald grupp av investerare, vilka inte erbjudits möjlighet att ta
del i tidigare riktade nyemissioner

Största ägare 

Om Cielo Mar Finans AB (publ)

Bolagets historia och status

*Innehar option att förvärva 10% från Progreen US Inc. och Immobiliaria Contel eller via nyemission i Procon Baja J.V 

**Ägs till 16% av Jan Telander, 17% Flavio Contreras och 67% av Ican Contreras. Contel representerar de + 100 

markägarna som sålt sina mark till Procon och har ekonomisk rätt till 50% av Contels vinst



Kim Björkwall, VD och styrelseledamot

Á Utrikeshandelsutbildning Franz Schartaus Gymnasium, Handels och 

sjöfartsutbildning vid London School of Foreign Trade Ltd, London.

Erfarenhet & pågående uppdrag:

Á Internationell skeppsmäklare 1974ï2000. Affärsutveckling på Jacobson 

Resonance AB.

Á Numera förtroendeuppdrag i Handelsgillet i Helsingfors, samt arrangör av 

exklusiva vinprovningar. Kim har ett stort svenskt och internationellt nätverk 

och ªr en erfaren òdeal-makerò.

Á Äger 0 aktier

Linda Byrd, styrelseledamot
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Styrelse och ledning

Michael Hylander, styrelseordförande

Á MBA från Insead, Fontainebleau, Paris 1985

Erfarenhet & pågående uppdrag:

Á Har haft ett flertal befattningar inom Axel Johnson-koncernen, bland annat försäljning 

av industriutrustning i Sydamerika. Michael har även jobbat för JP Morgan i New York 

och i Madrid. Michael är också  VD för Repco S.L. i Madrid, ett företag inom livsmedel 

och förpackningsindustri.

Á Äger 693 955 aktier

Felix Avalos Jimenez, styrelseledamot

Erfarenhet & pågående uppdrag:

Á Linda Byrd är president för Allegiant Asset Management PLLC. Linda är en mycket 

erfaren mªklare och òdeal-makerò med mycket goda fºrsªljningsresultat genom ¬ren 

för EXIT Realty Elite, en division inom ett av USA:s största fastighetsfranchises, EXIT 

Realty Corp International.

Á Äger 0 aktier 

Á Turism och administration vid State University Baja California. Fristående kurser i 

landskapsarkitektur, konstruktion, hotell- och turistnäring.

Erfarenhet & pågående uppdrag:

Á Felix är idag verksam som Public Relations manager för den mexikanska föreningen 

för hotell och motell i Mexiko samt delegat för statlig turism. Vinkommission för den 

61: a senatlagstiftningen, Mexiko City. Felix har mycket goda kontakter med 

beslutsfattare såväl lokalt som i Mexiko City.

Á Äger 0 aktier

Frederic Telander, rådgivare och partner

Erfarenhet & pågående uppdrag:

Á Frederic har lång erfarenhet inom investment branschen och har bland annat 
verkat som partner i EIG Venture Capital Ltd, som främst fokuserar på 
investeringar inom òclean techò 

Á Frederic har tidigare verkat som VD och styrelseordförande i Gas Turbine 
Efficiency Group och var ledande i noteringen av bolaget på AIM-marknaden 
på London Stock Exchange 2005.

Á Frederic har tidigare verkat som VD och styrelseordförande i SolTech Energy 
Sweden AB (publ) och ledde noteringsprocessen av bolaget på First North vid 
Nasdaq Stockholm 2015.

Á Frederic är arbetande styrelseordförande i Gigasun AB (publ) och har tidigare 
verkat som bolagets VD. Frederic var ledande i noteringsprocessen av bolaget 
på First North vid Nasdaq Stockholm 2021. 

Á Frederic är också näst största aktieägare i Cielo Mar Finans AB (publ), där 
han är ansvarig för finansiering och investerar-exit.

Á Äger: 1 415 225 aktier.



Á Bolaget finansierar Projektet vilket ägs av Procon Baja J.V. 

Á Projektets namn, Cielo Mar betyder òhimmel och havò, vilket mycket vªl beskriver platsen 

Á Marken som ägs av Procon är på 2 023 hektar och inkluderar bland annat en 7,2 kilometer lång kustremsa vid 
Bay of Rosario, Baja California

Á Det är cirka 5,5 timmars bilresa mellan San Diego och El Rosario där projektet är beläget 

Á En stor kundgrupp är amerikaner som idag reser klart längre för att åka till Cabo San Luca i södra Baja California

Á Vidare finns flera världskända aktivitetsplatser i närheten såsom bland annat vinregionen Guadalupe, 
valskådning vid Santa Rosalita, surfing, varmvattenkällor, historiska grottmålningar och off-road banor

Á Eftersom Projektet ligger vid havet är klimatet behagligt året om med en temperatur som varierar mellan 10 och 
25 grader Celsius. Temperaturen är sällan under 7 eller över 29 grader Celsius

Á Västra Mexiko, och i synnerhet Baja California, är en världens bästa platser vad gäller solstrålning, varpå 
projektet är designat för att vara 100% självförsörjande på energi genom byggnation av lågenergihus som helt 
drivs av solenergi och utan anslutning till något elnät
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Projektets läge

Á Graferna ovan syftar till att belysa en större perspektiv på klimatet 

på Cielo Mar.

Á Ensenadas soligaste månader, juli och augusti, är en utmärkt tid att 

besöka om du letar efter en sommarsemester. Med en 

genomsnittlig soltid på 11 timmar per dag kommer du att ha gott 

om tid att njuta av solen och allt vad denna vackra region har att 

erbjuda.

Bay of Rosario, Baja California Karta
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Projektläge (forts.)

Översiktsbilder över befintlig mark


